
31979L0009

10.1.1979. L 6/27EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

PADOMES DIREKTĪVA
(1978. gada 19. decembris),

ar kuru groza Direktīvu 77/391/EEK, ar ko ievieš Kopienas pasākumus liel-
lopu brucelozes, tuberkulozes un leikozes apkarošanai

(79/9/EEK)

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 43. un 100. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1),

tā kā valstu plānos, lai īstenotu Padomes 1977. gada 17. maija Direktīvu 77/391/EEK, ar ko ievieš
Kopienas pasākumus liellopu brucelozes, tuberkulozes un leikozes apkarošanai (2), jāparedz divkārša
kaušanas piemaksa, kas izmaksājama noteiktos Beļģijas reģionos, kuros minētās slimības sastopamas ļoti
bieži,

IR PIEŅĒMUSI ŠO DIREKTĪVU.

1. pants

Atkāpjoties no Direktīvas 77/391/EEK 7. panta 2. punkta, Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju
fonda Virzības nodaļa var pēc pieprasījuma izmaksāt Beļģijas Karalistei tādu summu brucelozes apka-
rošanai, kas nepārsniedz 120 norēķinu vienības par govi un 60 norēķinu vienības par citu liellopu, izņemot
govis, ja šie dzīvnieki kauti saskaņā ar minētās direktīvas 2. pantā norādītajiem pasākumiem.

2. pants

Šī direktīva ir adresēta dalībvalstīm.

Briselē, 1978. gada 19. decembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
J. ERTL

03/4. sēj.32 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) Atzinums sniegts 1978. gada 15. decembrī (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav publicēts).
(2) OV L 145, 13.6.1977., 44. lpp.


